Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº17/2023/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

Edital nº 55/2023, de 22 de setembro de 2023

Eleição do Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Especiais - NAPNE do Ins5tuto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais (IFSULDEMINAS) - Campus Poços de Caldas, conforme Resolução nº
68/2020 do Conselho Superior do IFSULDEMINAS

A Comissão Eleitoral Permanente do Campus Poços de Caldas, torna público o resultado final da Eleição  do Núcleo
de Apoio às Pessoas com Necessidades Especiais - NAPNE.

RESULTADO FINAL

Docentes

Matheus Batista Barboza Coimbra - Titular
Karla Aparecida Zucoloto - Titular
Elenice Aparecida Carlos - Titular
Lorena Temponi Boechat - Suplente

Discentes:

Maria Vitória Souza Paulino - Titular
Marcos Paulo Amâncio da Silva - Suplente

Técnicos Administrativos

Aline Ribeiro Paes Gonçalves - Titular
Maria Regina Fernandes da Silva - Suplente

Equipe multidisciplinar:

Fábio Geraldo de Ávila - Titular

Apoio especializado:

Lucinéia de Souza Oliveira - Titular
Anne Caroline Crivellari Garcia - Suplente

Membro da comunidade:

Jéssica de Fátima Batista - Titular
Gisele Papst - Suplente

Heliese Fabricia Pereira

Sérgio Pedini

Comissão Eleitoral Permanente

(documento assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Heliese Fabricia Pereira, CHEFE DE GABINETE - FG2 - PCS - GAB , em 24/10/2023 18:02:26.
Sergio Pedini, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/10/2023 18:15:33.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 24/10/2023. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

399406
bfaea351c6

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais